

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către

Consiliul raional Floresti MOLDOVA, Florești, or.Florești (r-l Florești), bd.Victoriei nr.2

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Casapciuc Natalia** reprezentanți ai ofertantului **SRL Binarcons**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de întreținere drumurilor publice locale din raionul Floresti sect de drum (L163-171, 177-179).** pentru suma fără TVA de **1 140 822 .00 lei(un milion una suta patruzeci mii opt sute douazeci si doi lei 00 bani)**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **228 164.00**

(doua sute douazeci si opt mii una suta sasezeci si patru lei 00 bani).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **7 luni calendaristice**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 sasezeci zile**, respectiv pînă la data de **31.07. 2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[V] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **01/06/2021**

Casapciuc Natalia, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL Binarcons**

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (%) din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
_____ în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) și constituie
_____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 4 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

Casapciuc Natalia

(semnătura autorizată)

**Lucrari de intretinere
drumurilor publice locale din
raionul Floresti(L163-171, 177-
179)**

Formular Nr.1A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz-oferta №
lucrari de reparatie si constructie drumuri
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea drumurilor				
		1.1. Intretinerea de rutina				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	18,00	369,36	6 648,48
2	RpDA25B	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 11-30 cm	buc	30,00	196,84	5 905,20
3	RpDA25A	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul pina la 10 cm	buc	90,00	25,26	2 273,40
4	RpDA25C	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul de 31-50 cm	buc	50,00	305,56	15 278,00
5	TsG15A	Tararea in depozite a arborilor sau cioatelor izolate, pina la distanta de 150 m, cu sufa sau troliul, montata pe tractor S-1500, in terenuri neaccidentate	buc	80,00	47,78	3 822,72
6	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a	buc	80,00	134,00	10 720,00

1	2	3	4	5	6	7
		cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm				
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	60,00	39,90	2 394,00
8	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare	buc	60,00	66,67	4 000,44
9	TsG14A1	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2	600,00	9,72	5 832,00
10	TsH111A	Cosirea ierbeii pe acostamente mecanizat	1 km	140,00	45,76	6 405,84
11	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	60,00	249,69	14 981,40
12	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2	600,00	26,33	15 799,20
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	12,80	4 764,00	60 979,20
14	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	400 000,00	0,30	120 250,00
15	RpDA08B	Repararea drumurilor impietruite, executate cu piatra sparta sau savura	m2	1 200,00	5,32	6 378,00
16	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	18,00	180,16	3 242,88
17	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	230,00	18,16	4 176,29

1	2	3	4	5	6	7
18	RpDB28C	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 30 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m	353,00	148,15	52 296,37
19	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m	210,00	132,72	27 872,21
20	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,00	215,69	25 883,40
21	RpDB09A	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare manuala si compactare cu rulou de mina sau mai metalic	m2	120,00	46,07	5 528,96
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	274,56	266,70	73 225,42
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	144,40	2 751,05	397 252,28
24	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	70,00	1 227,21	85 904,40
Total						
ASM						
Cheltuieli directe						
Cheltuieli de regie						
Total						
Benificiu de deviz						
Total						
Total Intretinerea de rutina						
Total Intretinerea drumurilor						

Total
TVA

Total deviz:
Inclusiv salariu